
2013年（平成25年）5月11日

場 所 尾瀬（尾瀬ヶ原） 水芭蕉が咲いているよ。 難易度 初級
日 時 2013年（平成25年）6月8日（土）    
集 合 日 時 2013年（平成25年）6月7日（金）    22時30分
集 合 場 所 東池袋サンシャインシティ文化会館１階

尾 瀬 直 通 バ ス ¥7,700 　※おとな・こども同額
往 復 バ ス プ ラ ン 株式会社トラベックスツアーズ　Ｔｅｌ　03-6233-1730

往 路 23：00発東池袋サンシャインシティ文化会館１階4：00頃着尾瀬戸倉
（マイクロバスに乗換）5：30頃着鳩待峠

コ ー ス 5：45発　奥多摩湖→サス沢山→惣岳山→御前山→大ダワ→鳩待峠→山の鼻→中田代三叉路→ヨッピ吊橋→竜宮十字路
→中田代三叉路→山の鼻→鳩待峠13：45頃着（歩程5時間30分）

復 路 14：30発鳩待峠（マイクロバス）（大型バスに乗換）15：20発尾瀬戸倉
19：30頃着東池袋サンシャインシティ文化会館１階(池袋駅近くになる
事が多い）

地　　　図

服 装 上着・ズボン・帽子･軍手・登山靴・着替

バ ス 往 復 代 金 ¥7,700 堀の一時立替になりますので、当日徴収します。

会 費 ¥200 味噌汁＋コーヒー
（ 当 日 徴 収 ）

携 行 品 ザック･雨具・水筒・ヘッドランプ・タオル・チリ紙
食 料 朝食・昼食・予備食・（嗜好品）
申 し 込 堀迄、TEL・FAX045-568-4006　携帯電話080-6644-5376

メ ー ル kehori@jcom.home.ne.jp
申 し 込 締 切 2013年（平成25年）5月26日（日）

東京秋工会ハイキング同好会

尾瀬(尾瀬ヶ原）の案内

東京秋工会ハイキング同好会（TAHD)　企画　堀健市



Ｐ 地 点 名 時 刻 歩 休 食 時刻 歩 休 食 メモ
0 鳩 待 峠 5:45 1591ｍトイレ

0:30
6:15
6:20

0:30
6:50 1400ｍトイレ
7:35 朝食

0:45
8:20
8:30

0:40
9:10 1410ｍ
9:20

0:30
9:50 トイレ

10:05
0:30

10:35
10:40

0:45
11:25 1400ｍトイレ
12:15 昼食

0:30
12:45
12:50

0:30
13:20
13:25

0:20
10 鳩 待 峠 13:45 1591ｍトイレ

所 要 時 間 計 8:00 5:30 0:55 1:35

東京秋工会ハイキング同好会　企画　堀

尾瀬（尾瀬ヶ原）山行時間割表
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東池袋サンシャインシティ文化会館1階案内図


